关于认定福建省鸿恩劳务派遣有限公司
[bookmark: _GoBack]总部企业的公示

福建省鸿恩劳务派遣有限公司于2017年1月在福建省三明市梅列区成立，公司主营业务为：国内劳务派遣、建筑工程劳务分包、劳务信息咨询服务、职业技术培训等，注册资金1060万元，法定代表人：林妹妹。
2017年11月30日，福建省鸿恩劳务派遣有限公司为响应泰宁县委、县政府招商引资的号召，从三明梅列区迁入泰宁县。2019年在全国各地开展业务，入库税收104.02万元（其中：增值税99.07万元、城建税4.95万元），根据《泰宁县人民政府关于印发泰宁县促进总部经济发展实施意见的通知》（泰政文［2017］110号），符合总部企业的认定条件，经我局党组会研究后，同意认定福建省鸿恩劳务派遣有限公司为总部企业。现予以公示，如有异议，请自公示之日起十个工作日内向公示机关提出。
公示时间：2020年5月22日至2020年6月4日止。
公示电话：泰宁县工信局  7866746

泰宁县工业和信息化局

2020年5月22日

2